АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2025                       п. Новочернореченский                                       № 25

О внесении изменений в постановление администрации Новочернореченского сельсовета от 13.07.2022 № 75 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»»

В соответствии со статей 12 Федерального закона от 25.12.2008                   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 16, 19 Устава   сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Новочернореченского сельсовета от 13.07.2022 № 75 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»», изложив приложение 1 в новой редакции.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном   издании  «Наш поселок», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новочернореченского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет»  https://novochernorechenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

[bookmark: P37]Глава сельсовета                                                                                   Е.С. Моисеенко

Приложение 1
 к постановлению администрации
Новочернореченского сельсовета
от 02.04.2025 № 25

[bookmark: _GoBack]Перечень должностей муниципальной службы, после увольнения с которых, на гражданина налагаются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                     «О противодействии коррупции»
Должности муниципальной службы, учрежденные для обеспечения исполнения полномочий Администрации Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края
1. Заместитель главы сельсовета;
2. Главный бухгалтер.